ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07 августа 2015 года

	№
	58/239-3

	 ЗАТО Озерный

О регистрации муниципального списка кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва, выдвинутого Тверским областным отделением КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ по единому избирательному округу

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участии в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО при выдвижении Тверским областным отделением КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  муниципального списка кандидатов (список заверен постановлением территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» от 29.07.2015г. №56/212-3), по представлению сведений о кандидатах в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва, включенных в муниципальный список кандидатов, в соответствии с пунктами 1, 16 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 36, Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 № 01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный» территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Зарегистрировать муниципальный список кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва, выдвинутый Тверским областным отделением КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ в количестве 11 (одиннадцати) человек (прилагается).

Дата регистрации: 07 августа 2015 года.
Время регистрации: 16 часов 10 минут.

2. Выдать кандидатам, зарегистрированным в муниципальном списке по единому избирательному округу, удостоверения установленного образца.

3. Направить информацию о регистрации муниципального списка кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва, выдвинутого Тверским областным отделением КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, для опубликования в средства массовой информации.

1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Е.П. Шитикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Г.П. Карасева

	ЗАРЕГИСТРИРОВАН

территориальной избирательной комиссией ЗАТО "Озерный"

07 августа 2015 г.

в  16 часов 10 минут.

	Приложение

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

ЗАТО "Озерный"

от  07 августа 2015 года № 58/239-3

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва, выдвинутый Тверским областным отделением КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1. Поваляев Игорь Владимирович, дата рождения – 1 ноября 1964 года, место рождения – г.Верхнеднепровск Днепропетровской обл. Украинской ССР, место жительства – Тверская область, ЗАТО Озерный, место работы – ОАО "Оборонэнерго", электромонтер.

2. Осипова Раиса Валентиновна, дата рождения – 25 июля 1946 года, место рождения – пос. Выползово Бологовского района Тверской области, место жительства – Тверская область, ЗАТО Озерный, пенсионер.

3. Цымбал Игорь Николаевич, дата рождения – 6 января 1957 года, место рождения – г.Кутаиси Грузинская ССР, место жительства – Тверская область, Бологовский район, пос.Выползово, место работы – ОАО "Спецтехника", начальник станции энергомеханического отдела.

4. Логушин Александр Анатольевич, дата рождения – 20 января 1958 года, место рождения – пос. Коротни Горно–Марийского р–на Республики Марий Эл, место жительства – Тверская область, г. Бологое, место работы – ООО "ИВА", директор, депутат Совета депутатов города Бологое.

5. Фисенко Дмитрий Владимирович, дата рождения – 29 апреля 1981 года, место рождения – город Бологое Тверской области, место жительства – Тверская область, г. Бологое, место работы – АНО "Редакция газеты "Новая жизнь", заведующий отделом писем и социальных проблем, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

6. Миненко Юрий Иванович, дата рождения – 29 марта 1968 года, место рождения – с. Озерище Новозыбковского р–на Брянской обл., место жительства – Тверская область, г. Тверь, место работы – Законодательное Собрание Тверской области, помощник депутата.

7. Пересыпкин Петр Тимофеевич, дата рождения – 30 марта 1936 года, место рождения – хутор Ново–Максимовка Нижне–Чирского р–на Волгоградской обл., место жительства – г. Тверь, пенсионер, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

8. Лапшин Юрий Васильевич, дата рождения – 4 сентября 1946 года, место рождения – пос. Куженкино Бологовского р–на Тверской обл., место жительства – Тверская область, Бологовский район, пос. Куженкино–2, пенсионер, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

9. Ануфриев Владислав Владимирович, дата рождения – 13 апреля 1944 года, место рождения – район им. Лазо Хабаровского края, место жительства – Тверская область, г. Бологое, пенсионер, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

10. Гончарова Валентина Константиновна, дата рождения – 17 июля 1942 года, место рождения – дер. Покровское Краснохолмского р–на Калининской обл., место жительства – г. Тверь, пенсионер.

11. Гаврилова Марина Валерьевна, дата рождения – 28 октября 1970 года, место рождения – г.Бежецк Тверской обл., место жительства – Тверская область, г. Бежецк, домохозяйка, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
4